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De Danske Skytteforeninger

DDS SP v.2.4.25 September 2010

RESULTATLISTE FOR 

Mesterskab 15 m luft 2011

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse BK3

1 13-69094 Naja Nielsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  197  200  397 /  12
2 13-98911 Mikkel Ringsborg 343 - Hvidovre Skyttekreds  194  196  390 /  7
3 13-81474 Rasmus H Bach-Lauritsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  190  194  384 /  5
4 13-98882 Roni Carlsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  192  181  373 /  1
5 13-99548 Joakim Vagn Jensen 343 - Hvidovre Skyttekreds  190  180  370 /  2
6 13-96240 Celina Ravnsgaard Dejan 343 - Hvidovre Skyttekreds  179  178  357 /  1
7 13-88061 Josefine Højkjær 343 - Hvidovre Skyttekreds  175  169  344 /  1
8 13-99550 Julie Vagn Jensen 343 - Hvidovre Skyttekreds  167  161  328 /  0

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse J2

1 13-93146 Rune Lauritsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  197  199  396 /  11

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse 1

1 13-70271 Ib Vejvad Hansen 343 - Hvidovre Skyttekreds  185  189  374 /  5
2 13-68899 Britta Hansen 343 - Hvidovre Skyttekreds  183  188  371 /  6

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse 2

1 13-68807 Michael Hansen 343 - Hvidovre Skyttekreds  188  178  366 /  1

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse V1

1 13-63346 Finn Scheibye 302 - Akademisk Skytteforening, København  198  199  397 /  12
2 13-69235 Flemming Vennike 343 - Hvidovre Skyttekreds  197  197  394 /  9
3 13-67201 Kurt Nielsen 313 - BWI Skytteafd.  193  194  387 /  6

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse V2

1 13-79295 Axel Vermehren 331 - Garderforeningens Skyttelaug  199  199  398 /  12
2 13-69016 Torben Sonne 331 - Garderforeningens Skyttelaug  196  195  391 /  7
3 13-69088 Niels Asp Nielsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  190  185  375 /  1

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse ÅK1

1 13-67782 Berit Gjermandsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  197  199  396 /  7

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse ÅK2

1 13-70823 Carsten S Jappe 343 - Hvidovre Skyttekreds  195  196  391 /  5

15m Luftgevær - Klasse BK3

1 13-69094 Naja Nielsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  197 /  7
2 13-98911 Mikkel Ringsborg 343 - Hvidovre Skyttekreds  194 /  3
3 13-98882 Roni Carlsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  192 /  1
4 13-81474 Rasmus H Bach-Lauritsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  190 /  2
5 13-99548 Joakim Vagn Jensen 343 - Hvidovre Skyttekreds  190 /  1
6 13-96240 Celina Ravnsgaard Dejan 343 - Hvidovre Skyttekreds  179 /  0
7 13-88061 Josefine Højkjær 343 - Hvidovre Skyttekreds  175 /  0
8 13-99550 Julie Vagn Jensen 343 - Hvidovre Skyttekreds  167 /  0

15m Luftgevær - Klasse J2

1 13-93146 Rune Lauritsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  197 /  7

15m Luftgevær - Klasse 1

1 13-70271 Ib Vejvad Hansen 343 - Hvidovre Skyttekreds  185 /  2
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15m Luftgevær - Klasse 1 (fortsat)

2 13-68899 Britta Hansen 343 - Hvidovre Skyttekreds  183 /  2

15m Luftgevær - Klasse 2

1 13-68807 Michael Hansen 343 - Hvidovre Skyttekreds  188 /  1

15m Luftgevær - Klasse 3

1 13-69290 Benny Munk 343 - Hvidovre Skyttekreds  168 /  0

15m Luftgevær - Klasse V1

1 13-63346 Finn Scheibye 302 - Akademisk Skytteforening, København  198 /  4
2 13-69235 Flemming Vennike 343 - Hvidovre Skyttekreds  197 /  5
3 13-67201 Kurt Nielsen 313 - BWI Skytteafd.  193 /  3

15m Luftgevær - Klasse V2

1 13-79295 Axel Vermehren 331 - Garderforeningens Skyttelaug  199 /  6
2 13-69016 Torben Sonne 331 - Garderforeningens Skyttelaug  196 /  3
3 13-69088 Niels Asp Nielsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  190 /  1

15m Luftgevær - Klasse ÅK1

1 13-67782 Berit Gjermandsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  197 /  4

15m Luftgevær - Klasse ÅK2

1 13-70823 Carsten S Jappe 343 - Hvidovre Skyttekreds  195 /  2

15m Luftpistol - Mesterskab Klasse BK

1 13-98911 Mikkel Ringsborg 343 - Hvidovre Skyttekreds  245  238  483 /  166
2 13-69094 Naja Nielsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  223  222  445 /  161
3 13-99531 David Sundoo 343 - Hvidovre Skyttekreds  176  247  423 /  155
4 13-900002 Alicia Sundoo 343 - Hvidovre Skyttekreds  201  218  419 /  138

15m Luftpistol - Mesterskab Klasse JUN

1 13-94085 Morten Helt Stisen 343 - Hvidovre Skyttekreds  255  262  517 /  172
2 13-98015 Nicholas C Greve 343 - Hvidovre Skyttekreds  206  206  412 /  134

15m Luftpistol - Mesterskab Klasse 1

1 13-63346 Finn Scheibye 302 - Akademisk Skytteforening, København  275  276  551 /  184
2 13-68568 Leif B. Rasmussen 356 - Kongens Livjæger Korps Hovedkreds  252  268  520 /  166

15m Luftpistol - Mesterskab Klasse 2

1 13-79799 Alexander Khaliléev 388 - Skytteforening af 1949  273  274  547 /  181
2 13-62402 Conny Jensen 372 - Politiets Idrætsfor Kbh. Skytteafd.  271  270  541 /  178
3 13-71528 Anne Chen 388 - Skytteforening af 1949  263  268  531 /  181
4 13-71123 Leif Waaben 349 - KIF's Skyttelaug  267  257  524 /  169

15m Luftpistol - Mesterskab Klasse VET

1 13-69088 Niels Asp Nielsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  264  276  540 /  183
2 13-70250 Stig Madsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  266  264  530 /  173
3 13-92113 Ejvind Madsen 372 - Politiets Idrætsfor Kbh. Skytteafd.  249  269  518 /  171

15m Luftpistol - Mesterskab Klasse ÅKL

1 13-98914 Hedin Meitil 343 - Hvidovre Skyttekreds  271  268  539 /  179

15 m luftpistol - Klasse BK

1 13-98911 Mikkel Ringsborg 343 - Hvidovre Skyttekreds  245 /  88
2 13-69094 Naja Nielsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  223 /  89
3 13-900002 Alicia Sundoo 343 - Hvidovre Skyttekreds  201 /  67
4 13-99531 David Sundoo 343 - Hvidovre Skyttekreds  176 /  76

15 m luftpistol - Klasse JUN
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15 m luftpistol - Klasse JUN (fortsat)

1 13-94085 Morten Helt Stisen 343 - Hvidovre Skyttekreds  255 /  83
2 13-98015 Nicholas C Greve 343 - Hvidovre Skyttekreds  206 /  69

15 m luftpistol - Klasse 1

1 13-63346 Finn Scheibye 302 - Akademisk Skytteforening, København  275 /  90
2 13-68568 Leif B. Rasmussen 356 - Kongens Livjæger Korps Hovedkreds  252 /  81

15 m luftpistol - Klasse 2

1 13-79799 Alexander Khaliléev 388 - Skytteforening af 1949  273 /  90
2 13-62402 Conny Jensen 372 - Politiets Idrætsfor Kbh. Skytteafd.  271 /  88
3 13-71123 Leif Waaben 349 - KIF's Skyttelaug  267 /  88
4 13-71528 Anne Chen 388 - Skytteforening af 1949  263 /  90

15 m luftpistol - Klasse 3

1 13-68807 Michael Hansen 343 - Hvidovre Skyttekreds  227 /  76

15 m luftpistol - Klasse VET

1 13-70250 Stig Madsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  266 /  86
2 13-69088 Niels Asp Nielsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  264 /  91
3 13-92113 Ejvind Madsen 372 - Politiets Idrætsfor Kbh. Skytteafd.  249 /  82

15 m luftpistol - Klasse ÅKL

1 13-98914 Hedin Meitil 343 - Hvidovre Skyttekreds  271 /  94
2 13-68899 Britta Hansen 343 - Hvidovre Skyttekreds  250 /  84
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